:0;5< ^04753 2/2

^^âMia'í^. rJa ^d/ancia^ cie (^aa ^^o^tce
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 826/2020

São Roque, 23 de julho de 2020.

COM
çvj irt

Prezado Senhor,
ooco
or..

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os |g
bons ofícios de Vossa Senhoria, junto à Vigilância Sanitária, para que ||
tome providências em relação ao esgoto que está escorrendo na Viela |o
que vai do Jardim Ponta Porá ao Jardim Mailasky, situada na Rua Getúlio

CO c
£

SP

Ribeiro dos Santos. S 2
CO cQ

O esgoto que escorre a céu aberto, no referido local, o»

criou um lamaçal fétido, que aumenta a cada dia, e pode ser causa de ||
transmissão de doenças para os moradores e demais pessoas que
necessariamente por ali tem que passar, além de contaminar o solo e
possivelmente animais domésticos. 3-

Í2

Na certeza de que dispensará especial atenção a
o. (O

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
Q-£

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

-1
|i
07 CO

«3
m (O

£ S
.ffo

II
55 o
Q.W

•O «

Vereador •«§
0_r
c 55
®.E
E.5>

Es

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Ao

Ilustríssimo Senhor
FRANCISCO JOSÉ DA CRUZ NETO
MD. Chefe de Serviço de Saúde (Vigilância Sanitária) da Prefeitura de São Roque-SP

PROTOCOLO N° CETSR 23/07/2020 - 10:10 6249/2020
/vtc

uijH

u

(D

CO
Q.

a/yíia')ia Q^amíct^ialcát ^átâ//?cèa C^^miátíca^ de (^ao
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mait: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

SN

mCO

or^

(t> o

CO o
2 ®

«oÇ

S'

§1
< 3cc^S

51

<8
_i ®
UJ 3

í?
< 2

52
2.03
a> 2

II
£.5
sé

•Sg
CO

s
(O
M
(0 3â

3
CO cn

•^8
o

5 ©
o.»

•o m
u ®

•® íá
o_-
c 5
©.£
Ê.5>

o o

<0 ^

tfí
©

Q/fítmíci^iaida ^áfâmcia. Ç^a^^íálica de (^ão- dRxx^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroqüe.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

UJ
w

fflN

COCO
8
00 CD
Of>-

oS2

êo

s?
CD O
CO ®

Sg
!2 o

CO ®

§1
3®

< Õ5

O g

^1
<8
_J ®

51
< s

S.^
•2 m

.•se
rn O

-§1
5 M

<0 re

:IÍ
II
o o

•® ra
0

l.i
1 =
ü o

©•c

u

e
(O
Q.

^^â/}7ia/m cia C01.miáticcc cl^i <^00- Wtoc^ue
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroqüe.sp.gov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

%

coN
CJ w

ióín
ííto
COCÚ
Oh»

«=>¥
g®

il
00 ®

a>

il
« ©

§1
3©
2.©
< M

Q§
ü

_i o
UJ =

í?
< 2
ccS
52
0.(0

0) E

n
•2 ú
^8

li
« ra

(O o

Ss
Sl

•© «
S_r
c ©
©.£
£.5"
o o

s-õ

(O